PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2022

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, declara

SUSPENSA a  Tomada de Preços n° 009/2022, a qual  tem por objeto a  contratação de

empresa para execução de serviços de serralheria,  com mão de obra especializada em

instalação de guarda-corpo e corrimão nas instituições educacionais, em atendimento à

solicitação da Secretaria Municipal de Educação, em razão de apresentação de pedido de

esclarecimento e consequente alteração do instrumento convocatório.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico

do  Município  e  demais  meios  de  comunicação  pertinentes,  em atendimento  aos  prazos

estabelecido no Art. 4º, Inciso V, da Lei Federal nº 10.520/2002.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico:

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/tomada-de-precos/tomada-

de-precos-2022.

Fazenda Rio Grande/PR, 07 de dezembro de 2022.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Portaria 242/2022

		2022-12-07T16:50:36-0300